## Inhalt.

- | Fol.          |  |
|---------------|--|
| 16.) 150      | Versus nonnulli de vita bona et eius premia.   |
| 17.) 150-151' | Sex Orationes S. <u>Thomae de aquino</u> .<br>Inc.: „Ad te fontem misericordie.“<br>Expl. VI: „egressum compleas Qui cum... Amen“.   |
| 18.) 151'-152 | Oratio Sancti <u>Bernhardi</u> de dulcissimo <u>Ihesu</u> ad horas".<br>Inc: „Dulcis ihesu memoria dans vera..“<br>Expl ad Compl: „fui cum celi ciuibus Amen“.   |
| 19.) 152-153  | Oratio Sancti <u>Augustini</u> quotidiana."<br>Inc: „Sempiternus et immortalis deus qui essentialiter bonus<br>Expl: „te Benedicentes teque imperpetuum collaudantes Qui<br>... Amen“.                 |
| 20.) 153-153' | „Notabile bonum“ ad adipiscendum beatitudinem.<br>Inc: „Est sciendum quod quae sunt quae hominem preparant“<br>Expl: „est aduocandus tenendus et reuocandus“.  |
| 21.) 154-167  | „Ornamenta ecclesie“ [Expositio virtutum].<br>Inc: „Primum ornamentum ecclesie fides ecclesie est que“<br>Expl de abstinentia: „vel vi vel vicijs peccare compelluntur Ame“                            |
| 22.) 167-167' | „Tubilus Sancti <u>Bernardi</u> de dulcissimo nomine ihesu<br>distinctus per horas.“ (Idem ac supra N° 18)<br>Inc: „Dulcis ihesu memoria dans vera“<br>Expl. ad Complet: „fui cum celi civibus. Amen“. |
| 23.) 167-168  | „Meditaciones beneficiorum“ (eiusdem?)<br>Inc: Quid retribuam Domino ... Cognosce anima mea“   |

## Inhalt.

Fol.	
	<i>Expl. Oratio II: „non confundar in eternum Amen.“</i>
24.) 168' - 174'	„ <i>Tractatus Magistri <u>Johannis Gerson</u> .. de tentationibus et remediis, latine traiectus.</i> “
	<i>Inc: „Pro humiliando nos sub potenti manu dei“</i>
	<i>Expl: „profunda humilitate et in cordis compunctione. Quam gratiam nobis dignetur ... Amen.“</i>
25.) 174' - 175'	„ <i>Contemplatio passionis Christi.</i> “
	<i>Inc(R): „Simplex memoria passionis christi maioris extitit“</i>
	<i>Inc(N): „Sed quia difficile est homini et praecipue“</i>
	<i>Expl: „et aliorum meorum beneficiorum facietis.“</i>
26.) 176' - 180	„ <i>Tractatulus de infirmo et morituro.</i> “
	<i>Inc: „Angeli dicunt: Miramur omnes quia orbis exul et“</i>
	<i>Expl: „vos visuros. Hys dictis expiravit.“</i>
27.) 180 - 181	„ <i>Quomodo dyabolus habuit novem filias et quibus maritavit</i> “
	<i>Inc: „Dyabolus habuit novem filias quas genuit“</i>
	<i>Expl: „Nobilibus et ignobilibus creaturis ceteris<sup>1</sup> que.“</i>
28.) 181 - 181'	„ <i>De Malicia et pena eorum qui cum taxillis ludunt in alea.</i> “
	<i>Inc: „Sciendum quod illi qui ludunt cum taxillo“</i>
	<i>Expl: „Quia plerisque etc. (Abrumpit)</i>
29.) 181' - 183'	„ <i>Tractatus compendiosus et utilimus de oratione per .. Johannem de gersonem.</i> “
	<i>Inc: „Oportet semper orare et non deficere. Scripsit tulus“</i>
	<i>Expl: „diivinitus afficiens subsequatur.“</i>

Inhalt.

- | Fol. |             |  |
|------|-------------|--|
| 30.) | 183' - 186' | „ <u>Alius tractatus de oracione Magistri Johannis de Gersonne</u> “<br>Inc: „Multum valet deprecacio iusti assidua“<br>Expl: „motivum precipuum oracionis tue“  |
| 31.) | 186 - 188'  | „Qualiter cognoscatur an aliquid peccatum sit mortale vel veniale“ et de VIII peccatis capitalibus.<br>Inc: „Ad sciendum quin peccatum sit mortale“<br>Expl: „ad alia impertinencia, qui esset mortalis“ |
| 32.) | 188' - 190' | „ <u>Psalmodyca oracio</u> “<br>Inc: „Inenarrabilis misericordia et immensa pietas“<br>Expl: „Beata trinitas et una deitas et ante omnia... Amen“  |
| 33.) | 190 - 193   | „ <u>Hystoria de volone</u> “<br>Inc: „Anno domini nonagesimo quinquagesimo Ottone tercio imperante“<br>Expl: „terribile iudicium et seuerissimam ultionem“  |
| 34.) | 193 - 194   | „ <u>Ex collacione tercia thome abbatis de corpore christi</u> “<br>Inc: „Nec tum ex eo debemus nos“, de oblatione defunctorum: „Avidnam ergo esse poterit“<br>Expl: „tollerabilior fiat ipsa dampnacio“ |
| 35.) | 194 - 195   | „ <u>Exhortatoria .. iohannis Constantinop. episc. de penitencia</u> “<br>Inc: „O grandis misericordia dei cum omnis mundus“<br>Expl: „si vera sit et sincera conuersio“                                 |
| 36.) | 195 - 196   | „ <u>Gregorius de reparacione lapsi</u> “<br>Inc: „Dilectissimo filio secundino seruo dei“   |

## Inhalt.

- | Fol.           |  |
|----------------|--|
|                | Expl.: „sanguine suo redimere venit“.  |
| 37.) 196-196'  | „ <u>Isidorus</u> de reparacione lapsi“<br>Inc.: „Dominico sancto meritisque beato patri mansioni.“<br>Expl.: „dignitatis recipiet meritum“.   |
| 38.) 196'-215  | Intellectus omnium psalmorum.<br>Inc.: „Beatus vir qui non ... Ad intelligendam historiam“<br>Expl.: „quare ab omni spiritu.“  |
| 39.) 215'-217. | „ <u>Dicta Venerandi Galtonis</u> contra presbyteros“.<br>Inc.: „Primum dictum meum est quod quicumque“<br>Expl.: „non amplius illas admissuri Amen.“  |
| 40.) 217-218'  | „ <u>Dicta de fructu oracionis</u> sumpta ex dictis. <u>Henrici de oyta.</u> “<br>Inc.: „Primo queritur an ad hoc quod fructuosa sit oracio“<br>Expl.: „sub articulo quarto. Et hoc de oratione.“  |
| 41.) 218'-219' | „ <u>Dictum Richardi</u> de peccatis cogitationis delectacionis<br>et consensus“.<br>Inc.: „Item notandum secundum magistrum sentent.“<br>Expl.: „indelectacionem mortalis peccati est peccatum mortale et.“   |
| 42.) 220-268'  | „ <u>Tractatus de spiritu sancto</u> .. per fratrem <u>Sanctum Bern-</u><br><u>hardinum</u> ... de senis, de septem donis spiritus sancti ...“<br>Inc.: „Inis a facie eius exorsit ... Solemnitas hodierna ...“<br>Expl.: „per gloriam quam nobis concedat ipse ... Amen“. |
| 43.) 269-286   | „ <u>Tractatus de vita cristiana</u> secundum fratrem <u>Bern-</u><br><u>hardinum</u> de senis ordinis Minorum“.   |

Inhalt.

Fol.

- Inc.: „Ibrie et iuste vivamus... cristiana vita de qua tracturi sumus lex“
- Expl.: „Ista gracia Nichil aliud est quam gloria sempiterna quam ex pietate“ (Abrumpit).
- 286 Lex, Anno 6 ungrüßte Blätter favoribus ungrüßten.
- 44.) 287-293 „Tractatus de mensuratione crucis et passione cristi per fratrem Matthaeum de saxonia compilatus ord. Augustini.“
- Inc.: „Ad omnipotentis dei gloriam et sue infinite misericordie.“
- Expl.: „veritas non amatur nisi bonitas etc.“
- 45.) 294-305 Tractatus de mercatorum contractibus fratris iohannis Nider..“
- Inc.: „Om mercatorum officium tot suspectis contractibus“
- Expl.: materia per totum. Et illud sufficiat pro presenti de contractibus.“
- 46.) 305-311. „Tractatus de aqua benedicta dominicis diebus, Johannis de Turrecremata.“
- Inc.: „Ikuisit me nuper Reuerendissima paternitas“
- Expl.: „cum omni reuerencia presento.“
- 47.) 311+ De cultu imaginum.
- Inc: Presens tractulus tractat materiam de adoracione ymaginum.
- Sin folgender 10 Blätter favoribus ungrüßten.